
Bývalí radní za ČSSD
rezignovali na posty
krajských zastupitelů

25. 02. 2013 16:34

 

Jak již avizovali - bývalý náměstek hejtmana pro dopravu Martin Sepp, exradní pro
ekonomiku Zdeněk Bursa a rovněž bývalý radní pro sociální věci Pavel Petráček k dnešnímu
dni oficiálně rezignovali na posty zastupitelů Libereckého krajeza ČSSD.

Potvrdila to předsedkyně krajského zastupitelského klubu sociálních demokratů Lenka
Kadlecová.

Vzhledem k tomu, že mandát podle ní složila i náhradnice, primátorka Liberce Martina
Rosenbergová, nastoupí do uvolněných lavic bývalý radní pro zemědělství a životní prostředí
Jaroslav Podzimek, starosta Ralska Miroslav Králík a člen sociálně demokratické strany
Bohumil Kašpar, který byl členem za ČSSD i předchozího zastupitelstva.

Pavel Petráček a Martin Sepp zároveň abdikovali na místa ve výborech, bývalý radní pro
dopravu navíc i na místo předsedy  Dozorčí rady Školního statku Frýdlant.

Tři noví zastupitelé složí slib na únorovém zasedání Zastupitelstva LK, které začíná v úterý 26.
2. ve 14 hodin.


